645

44. Hic est cunctis communis amor

624 ne] om. *Ap Pb*. | ne disiuncta] diuisa *Pp*. | proprio] proprio *Ck Ge*. 625 longa deuiatione] longo errore *Ct Fb Kc Lh Mj Ps Ta Vd Vf*; longa deuiatione uel errore *Ld Pt(1)*; longa diuisione uel errore *Pt(2)*; longa deuiatione uel elidre *Fd*. | remota] mota *Af Ct Kc Mj Ps Pt(2) Vd Vf*. | de] a *Af*; om. *Fd*. 626 firmamento] formamento *Ap Pb*. | de] om. *Ct Mj*. | rationali] rationabili *Lh Ta*. 639 enim] om. *Ka Lh*. | affatim... 640 hisco] a fatisco et ex farim quod nunc non dicitur usco *Ka Lh*. 640 etenim] enim *Ka Lh*. 641 ex] om. *Ka*. 642 quod ex] ab *Ka Lh*. | quia] quod *Ka*.

IV metrum vi

HIC: deus *Ap Ed Ga Ka Pb* | conditor *Lf* | talis *Pd*.

650 **CUNCTIS:** creaturis *Ap Ck Er Fd Ge Pb Pn Pq Ps Pt Va Vc* | rebus *Vf* | hominibus *Vb* | creatis *Cg Pc Pd Pj Pk Pp*.

COMMUNIS AMOR: deus *Ck Ec Ga Gc Mh Na Pj Pm Pp Vh(2x)* | sociabile uinculum *Ap Ck Er Fd Ge Ld Pb Pc Pk Pn Pp Ps Va Vc* | coniunctio omnium creaturarum *On* | deus, qui est summum bonum *Ct* | summum bonum *Af Fd Kc Ld Lh Mj Pd Pp Ps Pt Ta To Vf* | deus, ad quem omnia tendunt *Af Ct Fd Kc Ld Lh Mj Pd Pn Pp Ps Pt Ta To Vd Vf* | (quae) ex origine et ex fon(te) procedunt, ut illuc re(uer)tantur. Similiter quae ex deo (pro)cedunt, ut ad ipsum re(uert)antur. Ipse est misti(cus) sensus et hoc est communis amor. *Vb*.

COMMUNIS: spondeus *Pj*.

660 **AMOR:** concordia *Lf Ps* | pax *Lf*.

45. repetuntque boni fine teneri,

665 **REPETUNTQUE:** cuncta *Fd Ld Pt* | exposcunt *Ap Cg Ck Ct Er Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pb Pj Pk Pn Pp Pq Ps Pt Ta Va Vc Vf* | expectunt *Af* | reposcunt *Pd* | desiderant *Eb Ec Ed Ga Gc Ka Lf Lh Mf Mh Na Pm Pp Vh Px(2x)* | quaerunt *Ec Gc* | uolunt *Pj* | iterum petunt *Vb* | ipsa supradicta *Ps* | omnes creaturae *Ap* | reposcunt sui natura *On*.

-QUE: quae *Ec Gc*.

670 **BONI FINE:** bonitatis termino *Af Ck Ct Er Fd Ge Kc Ld Lh Mj Pb Pd Pn Pp Pq Ps Pt Ta To Vc Vf* | qui est ortus creaturarum *Fd Ld Pt*.

BONI: creatoris *On* | summi *Lf*.

FINE: in *Lf* | cum *Ec Fd Ga (2x) Gc Ka Mh Na Vh* | ablatius *Ps* | termino *Ap Cg Pc Pk Va Vb* | retinaculo *Ap Cg Ck Er Fd Ge Ld Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Pt (Vc)*.

675 **TENERI:** contineri *Ge On Ps* | Amor omnium rerum deus est, quia omnia ad eum naturaliter tendunt. Vnde et proprie deus bonus dicitur, a Greco quod est boo (?) ·i· uoco. Ipse enim naturaliter bonitate ad se uocat. *Pj*.

680 46. quia non aliter durare queant

NON ALITER: non alio modo *Ct*.

DURARE: perdurare *Lf* | perseuerare *Cg Ct Ka Lf Lh Mf Pj To* | manere *Va*.